Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

EKSANTRİK GERGİ KİTİ 141X25.4 C5 III-C4 II-
DS4-P208-P308-P3008-P5008-P2008-PARTNER
TEPE-BERLINGO III-C3 III-DS3-DS5-P301-C
ELYSEE DV6C-DV6DTED E5 -TRA

PSA
1608747480 0 20 Ad 0 840,00 TRY HARİÇ 16.800,00 TRY

TOPLAM 0 20 840,00 TRY 16800.000 TRY

YALNIZ:ON ALTI BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 16.800,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.